CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 003/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE

CONTADOR

O Presidente da Câmara Municipal de Canguçu, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a homologação do resultado final do Processo Seletivo para contratação emergencial de

contador.

1 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO

1.1 Resultado final do Processo Seletivo, na seguinte ordem: classificação, nome do candidato

e nota final.

1 - TÂNIA DENISE ROMER RUTZ – 52/ 2 - CARLA BRIGNOL LIMA – 41/ 3 - KEILA

CRISTINA GOMES DA COSTA – 03/ 4 - ADRIANA SCHMECHEL VOSS – 00.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 A validade do Processo Seletivo Simplificado ora homologado será de 01 (um) ano, a

contar da publicação do Edital de homologação do resultado final, possibilitada a sua prorrogação

por mais 01 (um) ano, observado o prazo máximo de 2 (dois) anos.

2.2 O concurso fica homologado nesta data.

Canguçu, 04 de março de 2020.

RUBENS ANGELIN DE VARGAS

Presidente